
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1784 – Poz. 569, 570, 571

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmiana-
mi) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Brzeziny uchwala co następuje:

§1. Wprowadza się na obszarze Gminy Brzeziny 
następujące zwolnienia w podatku od nieruchomo-
ści:

1. budynki lub ich części oraz grunty zajęte na po-
trzeby bezpieczeństwa publicznego i ochrony prze-
ciwpożarowej za wyjątkiem zajętych na prowadze-
nie działalności gospodarczej,

2. budynki i grunty zajęte na prowadzenie działal-
ności w zakresie kultury, za wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej.

3. budowle związane z zaopatrzeniem mieszkań-
ców gminy w wodę i odprowadzaniem ścieków,

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Brzeziny.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokal-
nych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 
8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Brzeziny uchwala, co następuje:

§1. Ustala się stawki podatku od środków trans-
portowych zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy

570

UCHWAŁA Nr 176/XXVI/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 4 grudnia 2009 r.

w sprawie: wprowadzenia zwolnień od podatku od nieruchomości

571

UCHWAŁA Nr 177/XXVI/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 4 grudnia 2009 r.

w sprawie : określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1785 – Poz. 571

Stawki podatku od środków transportowych wy-
noszą:

I. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyżej 3,5 t i poniżej 12 t.

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej powyżej 3,5 t do 5,5 t włącznie 
318 zł

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczal-
nej masie całkowitej pojazdu powyżej 5,5 t do 9 t 
włącznie 493 zł.

3. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej pojazdu powyżej 9t i poniżej 12 t 
552 zł.

II. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton wg tabeli 
nr 1.

III. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane 
do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o do-
puszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 
3,5 t i poniżej 12 ton.

1. Od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-
czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów od 3,5 t do 10 t włącznie 855 zł.

2. Od ciągnika siodłowego i balastowego przysto-
sowanego do używania łącznie z naczepą lub przy-

czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu po-
jazdów powyżej 10 t i poniżej 12 t 909 zł.

IV. Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowa-
ne do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o 
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
równej lub wyższej niż 12 ton wg tabeli nr 2.

V. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowi-
tą od 7 t i poniżej 12 t, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego.

1. od przyczep i naczep , które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 t do 10 t włącznie 198 zł

2. od przyczep i naczep , które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
powyżej 10 t i poniżej 12 t 267 zł.

VI. Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 t, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego wg tabeli nr 3.

VII. Autobusy
1. Autobusy do mniej niż 30 miejsc 1.170 zł
2. Autobusy o liczbie miejsc równej lub wyższej 

niż 30 miejsc 1.316 zł.

Załącznik
do uchwały Nr 177/XXVI/09

Rady Gminy Brzeziny
z dnia 4.12.2009 r.

Tabela nr 1 do załącznika
do uchwały 177/XXVI/09

Rady Gminy Brzeziny
z dnia 4.12.2009 r.

SAMOCHODY CIĘŻAROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ NIŻ 12,0 TON

 53 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 4.12.2009 r. 
 
Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12,0 ton 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita w 
tonach Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 13 800 832 
13 14 832 865 
14 15 865 964 

15 i więcej  876 1.318 
Trzy osie 

12 17 832 899 
17 19 899 964 
19 21 964 1.031 
21 23 1.031 1.110 
23 25 1.110 1.726 

25 i więcej  1.129 1.726 
Cztery osie i więcej 

12 25 1.031 1.096 
25 27 1.096 1.162 
27 29 1.162 1.812 
29 31 1.812 2.686 

31 i więcej  1.812 2.686 
 
Tabela nr 2 do załącznika 
do uchwały Nr 177/XXVI/09 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 4.12.2009 r. 
 
Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12,0 ton 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 618 1.217 
18 25 1.217 1.316 
25 31 1.381 1.710 

31 i więcej  1.546 2.122 
Trzy osie 

12 40 1.366 1.888 
40 i więcej  1.888 2.766 

 
Tabela nr 3 do załącznika 
do uchwały Nr 177/XXVI/09 
Rady Gminy Brzeziny 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1786 – Poz. 571

 53 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 4.12.2009 r. 
 
Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12,0 ton 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita w 
tonach Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 13 800 832 
13 14 832 865 
14 15 865 964 

15 i więcej  876 1.318 
Trzy osie 

12 17 832 899 
17 19 899 964 
19 21 964 1.031 
21 23 1.031 1.110 
23 25 1.110 1.726 

25 i więcej  1.129 1.726 
Cztery osie i więcej 

12 25 1.031 1.096 
25 27 1.096 1.162 
27 29 1.162 1.812 
29 31 1.812 2.686 

31 i więcej  1.812 2.686 
 
Tabela nr 2 do załącznika 
do uchwały Nr 177/XXVI/09 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 4.12.2009 r. 
 
Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12,0 ton 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 618 1.217 
18 25 1.217 1.316 
25 31 1.381 1.710 

31 i więcej  1.546 2.122 
Trzy osie 

12 40 1.366 1.888 
40 i więcej  1.888 2.766 

 
Tabela nr 3 do załącznika 
do uchwały Nr 177/XXVI/09 
Rady Gminy Brzeziny 

Tabela nr 2 do załącznika
do uchwały 177/XXVI/09

Rady Gminy Brzeziny
z dnia 4.12.2009 r.

CIĄGNIKI SIODŁOWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO UŻYWANIA ŁĄCZNIE Z NACZEPĄ LUB 
PRZYCZEPĄ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CAŁKOWITEJ ZESPOŁU POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WYŻSZEJ 

NIŻ 12,0 TON

Tabela nr 3 do załącznika
do uchwały 177/XXVI/09

Rady Gminy Brzeziny
z dnia 4.12.2009 r.

PRZYCZEPY I NACZEPY, KTÓRE ŁĄCZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJĄ DOPUSZCZALNĄ 
MASĘ CAŁKOWITĄ RÓWNĄ LUB WYŻSZĄ NIŻ 12 TON, Z WYJĄTKIEM ZWIĄZANYCH WYŁĄCZNIE Z 

DZIAŁALNOŚCIĄ ROLNICZĄ PROWADZONĄ PRZEZ PODATNIKA PODATKU ROLNEGO

 53 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 4.12.2009 r. 
 
Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12,0 ton 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita w 
tonach Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 13 800 832 
13 14 832 865 
14 15 865 964 

15 i więcej  876 1.318 
Trzy osie 

12 17 832 899 
17 19 899 964 
19 21 964 1.031 
21 23 1.031 1.110 
23 25 1.110 1.726 

25 i więcej  1.129 1.726 
Cztery osie i więcej 

12 25 1.031 1.096 
25 27 1.096 1.162 
27 29 1.162 1.812 
29 31 1.812 2.686 

31 i więcej  1.812 2.686 
 
Tabela nr 2 do załącznika 
do uchwały Nr 177/XXVI/09 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 4.12.2009 r. 
 
Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12,0 ton 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 
z zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

Dwie osie 
12 18 618 1.217 
18 25 1.217 1.316 
25 31 1.381 1.710 

31 i więcej  1.546 2.122 
Trzy osie 

12 40 1.366 1.888 
40 i więcej  1.888 2.766 

 
Tabela nr 3 do załącznika 
do uchwały Nr 177/XXVI/09 
Rady Gminy Brzeziny 

 54 

z dnia 4.12.2009 r. 
 
Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z 
wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

1 oś 
12 18 263 312 
18 25 289 394 

25 i więcej  394 615 
2 osie 

12 28 438 581 
28 33 672 931 
33 38 931 1.415 

38 i więcej  1.258 1.862 
3 osie 

12 38 766 1.033 
38 i więcej  1.033 1.402 

 
 
572 
UCHWAŁA Nr 178/XXVI/09 RADY GMINY BRZEZINY 
z dnia 4 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: ustalenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 
 
Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2006 r., Nr 121, poz.844 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 
 
§1. Ustala się następujące wysokości dziennych stawek opłaty targowej od sprzedaży obowiązujące w dzień targowy 
tj. wtorek każdego tygodnia 
a) od sprzedaży z samochodu osobowego 7,20 zł 
b) od sprzedaży z samochodu osobowo-ciężarowego (żuk, tarpan, nysa) 8,30 zł 
c) od sprzedaży z samochodu ciężarowego 9,40 zł 
d) od sprzedaży z samochodu ciężarowego z przyczepą 17,20 zł 
e) od sprzedaży z ciągnika z przyczepą 7,20 zł 
f) od sprzedaży z ciągnika z dwoma przyczepami 10,40 zł 
g) od sprzedaży ze stolika 8,30 zł 
h) od sprzedaży towarów wyłożonych na placu 6,20 zł 
i) od sprzedaży z ręki, koszyka, skrzynki 2,60 zł 
2. W pozostałe dni tygodnia dzienna stawka wynosi: 
a) od wymienionych w ust. 1 lit. a - h rodzajów sprzedaży 3,10 zł 
b) od wymienionego w ust.1 lit. i rodzaju sprzedaży 2,60 zł. 
§2. Pobór opłaty targowej będzie następował w drodze inkasa. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§4. Traci moc uchwała Rady Gminy Brzeziny Nr 128/XX/08 z dnia 9 grudnia 2008 r., w sprawie ustalenia stawek opłaty 
targowej oraz sposobu jej poboru. 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
obowiązuje od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Brzeziny 
(-) Zbigniew Słodowy 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 18 – 1787 – Poz. 571, 572

 54 

z dnia 4.12.2009 r. 
 
Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z 
wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

1 oś 
12 18 263 312 
18 25 289 394 

25 i więcej  394 615 
2 osie 

12 28 438 581 
28 33 672 931 
33 38 931 1.415 

38 i więcej  1.258 1.862 
3 osie 

12 38 766 1.033 
38 i więcej  1.033 1.402 

 
 
572 
UCHWAŁA Nr 178/XXVI/09 RADY GMINY BRZEZINY 
z dnia 4 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: ustalenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 
 
Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. 
z 2006 r., Nr 121, poz.844 z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 
 
§1. Ustala się następujące wysokości dziennych stawek opłaty targowej od sprzedaży obowiązujące w dzień targowy 
tj. wtorek każdego tygodnia 
a) od sprzedaży z samochodu osobowego 7,20 zł 
b) od sprzedaży z samochodu osobowo-ciężarowego (żuk, tarpan, nysa) 8,30 zł 
c) od sprzedaży z samochodu ciężarowego 9,40 zł 
d) od sprzedaży z samochodu ciężarowego z przyczepą 17,20 zł 
e) od sprzedaży z ciągnika z przyczepą 7,20 zł 
f) od sprzedaży z ciągnika z dwoma przyczepami 10,40 zł 
g) od sprzedaży ze stolika 8,30 zł 
h) od sprzedaży towarów wyłożonych na placu 6,20 zł 
i) od sprzedaży z ręki, koszyka, skrzynki 2,60 zł 
2. W pozostałe dni tygodnia dzienna stawka wynosi: 
a) od wymienionych w ust. 1 lit. a - h rodzajów sprzedaży 3,10 zł 
b) od wymienionego w ust.1 lit. i rodzaju sprzedaży 2,60 zł. 
§2. Pobór opłaty targowej będzie następował w drodze inkasa. 
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§4. Traci moc uchwała Rady Gminy Brzeziny Nr 128/XX/08 z dnia 9 grudnia 2008 r., w sprawie ustalenia stawek opłaty 
targowej oraz sposobu jej poboru. 
§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
obowiązuje od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy Brzeziny 
(-) Zbigniew Słodowy 
 
 

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r., Nr 121, 
poz.844 z późniejszymi zmianami) oraz na podsta-
wie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1. Ustala się następujące wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej od sprzedaży obowiązujące 
w dzień targowy

tj. wtorek każdego tygodnia
a) od sprzedaży z samochodu osobowego 7,20 zł
b) od sprzedaży z samochodu osobowo-ciężaro-

wego (żuk, tarpan, nysa) 8,30 zł
c) od sprzedaży z samochodu ciężarowego 9,40 zł
d) od sprzedaży z samochodu ciężarowego z przy-

czepą 17,20 zł
e) od sprzedaży z ciągnika z przyczepą 7,20 zł
f) od sprzedaży z ciągnika z dwoma przyczepami 

10,40 zł
g) od sprzedaży ze stolika 8,30 zł
h) od sprzedaży towarów wyłożonych na placu 

6,20 zł
i) od sprzedaży z ręki, koszyka, skrzynki 2,60 zł
2. W pozostałe dni tygodnia dzienna stawka wy-

nosi:
a) od wymienionych w ust. 1 lit. a - h rodzajów 

sprzedaży 3,10 zł
b) od wymienionego w ust.1 lit. i rodzaju sprze-

daży 2,60 zł.
§2. Pobór opłaty targowej będzie następował w 

drodze inkasa.
§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

Gminy.
§4. Traci moc uchwała Rady Gminy Brzeziny Nr 

128/XX/08 z dnia 9 grudnia 2008 r., w sprawie 
ustalenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej 
poboru.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy Brzeziny
(-) Zbigniew Słodowy

572

UCHWAŁA Nr 178/XXVI/09 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 4 grudnia 2009 r.

w sprawie: ustalenia stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru


